
č. j.: MF-22426/2017/6602-3 
PID: MFCR7XMLZT 

Česká republika - Ministerstvo financí 
Letenská 15 
118 10 Praha 1 
IČO: 00006947 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Název veřejné zakázky: 
Pronájem osobních vozidel pro potřeby Auditního orgánu 
MF II 

(dále jen „Veřejná zakázka“)  

Uveřejněna: 
Ve Věstníku veřejných zakázek dne 14.8.2017 pod evidenčním 
číslem zakázky Z2017-022189 a v Úředním věstníku Evropské 
unie dne 12.8.2017 pod značkou 2017/S 154-319095 

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo financí 
Sídlo: Letenská 525/15, Praha 1 
IČO: 00006947 
Osoba oprávněná jednat za 
zadavatele: 

Michal Kříž, ředitel odboru 13 – Hospodářská správa 

(dále jen „Zadavatel“) 
 

 

 

Zadavatel poskytuje na základě žádosti dodavatele toto vysvětlení zadávací dokumentace: 

Dotaz: 

Zadavatel v bodě 4.3. Zadávací dokumentace uvádí, že uchazeč je povinen přenechat Zadavateli 
vozidla do 30 dnů ode dne účinnosti Smlouvy. 

Uchazeč uvádí, že s ohledem na dodací lhůty výrobců není schopen termín přenechání vozidel 
dodržet. Obvyklá dodací doba může dosahovat až 5 měsíců. Uchazeč tedy žádá o informaci, zda 
zadavatel bude v tomto bodě zadávací dokumentaci upravovat. 

Odpověď: 

Na základě výše uvedeného Zadavatel upravuje  bod 4.3. Zadávací dokumentace: 

Původní znění: 

Dle čl. III odst. 3.2 Závazného návrhu smlouvy se dodavatel zavazuje přenechat Zadavateli Vozidla (vč. 
Příslušenství) nejpozději do 30 (třiceti) dnů ode dne účinnosti Smlouvy (včetně), není-li dále 
v Závazném návrhu smlouvy stanoveno jinak. 

Nové znění: 

Dle čl. III odst. 3.2 Závazného návrhu smlouvy se dodavatel zavazuje přenechat Zadavateli Vozidla (vč. 
Příslušenství) nejpozději do 60 (šedesáti) dnů ode dne účinnosti Smlouvy (včetně), není-li dále 
v Závazném návrhu smlouvy stanoveno jinak. 

  



 
Dále Zadavatel upravuje Přílohu č. 1 Zadávací dokumentace – Závazný návrh smlouvy, čl. III. Místo, 
doba a způsob plnění, bod 2):  
 
Původní znění: 

Pronajímatel se zavazuje přenechat Nájemci Vozidla (vč. Příslušenství) nejpozději do 30 (třiceti) dnů 
ode dne účinnosti Smlouvy (včetně), není-li dále stanoveno jinak. Pronajímatel se zavazuje přenechat 
Nájemci všechna Vozidla najednou, plnění po částech je vyloučeno.  

 
Nové znění: 

Pronajímatel se zavazuje přenechat Nájemci Vozidla (vč. Příslušenství) nejpozději do 60 (šedesáti) 
dnů ode dne účinnosti Smlouvy (včetně), není-li dále stanoveno jinak. Pronajímatel se zavazuje 
přenechat Nájemci všechna Vozidla najednou, plnění po částech je vyloučeno.  

 

Zadavatel současně s uveřejněním tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace prodlužuje lhůtu 
pro podání nabídek do 26. 9. 2017 do 10:00 hodin. 

 

Zadavatel na základě výše uvedených změn uveřejňuje zadávací dokumentaci ve znění Vysvětlení 
zadávací dokumentace č. 1, včetně přílohy č. 1 - Závazný návrh smlouvy. 
 

 

 

V Praze, dne 24. srpna 2017 

 

 

 

              Michal Kříž 
         Ředitel odboru 13 
        

 

 

          


		2017-08-24T14:45:26+0200
	Mgr. et Mgr. Stanislav Pikna




